

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
1	Директор по маркетингу												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая служба																							
2	Ведущий экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Экономист по работе в ОМС												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по управленческому учету												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по бюджетированию												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по расчету заработной платы и комиссии												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по дебиторской задолженности												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба маркетинга																							
10	Выпускающий редактор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Руководитель группы по связям с общественностью и рекламе												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист по интернет-маркетингу												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по интернет-проектам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по коммуникации с интернет-аудиторией												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по связям с обществен-												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ностью																						
16	Старший маркетолог-аналитик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист по маркетинговым исследованиям												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Пресс-секретарь												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба управления персоналом\Отдел по работе с персоналом																							
19	Ассистент специалиста по подбору персонала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба инженерного и режимного обеспечения\Инженерно-эксплуатационный отдел																							
20	Главный инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сервисно-информационного обслуживания\Отделение сервисно-информационного обслуживания																							
21	Администратор по сопровождению пациентов												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеклиническая служба\Руководство отделения (ОМС Москва)																							
22	Оператор по работе в ОМС												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Советник по вопросам онкологии												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диагностическое отделение\Рентгенрадиология (712 кабинет МРТ/ночные)																							
24	Врач-рентгенолог	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
25	Рентгенолаборант	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Отделение радиотерапии МГФОМС (2906)																							
26	Заведующий отделением - врач-радиотерапевт	2	3.2								3.1		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
27	Старший медицинский физик		3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
28	Врач-онколог	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Вице-президент по строительству,
развитию и эксплуатации

(должность)

(подпись)

Дорофеев Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Тюлькина Екатерина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра ДО

(должность)

(подпись)

Глушкова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадрового
делопроизводства

(должность)

(подпись)

Фоломеева Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Юрьев Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732

(№ в реестре)

(подпись)

Сухарева Кристина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)